
Petak, 24. rujna 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 408 – broj 16.

40.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine Viškovo” broj: 3/18, 2/20 i 4/21.) Općinsko 
vijeće Općine Viškovo na 3. sjednici održanoj 23. rujna 
2021. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o razrješenju članova Odbora za statutarno-pravna 

pitanja 

I.
Razrješuju se dužnosti člana u Odboru za statutarno-pravna 
pitanja Općinskog vijeća Općine Viškovo sljedeći članovi:

1. Tamara Smokvina, predsjednik 
2. Ivan Gržeta, zamjenik predsjednika
3. Duško Brkić, član
4. Dinko Beaković, član
5. Tajana Saršon Radaljac, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
“Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 021-04/21-01/06
URBROJ: 2170-09-04/03-21-28
Viškovo , 23. rujna 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


